Fra: Bjorn Rian (bjorn.rian@trondheim.kommune.no)

Sendt: 28.04.2020 14:12:37

Til: postmottak@orkdal. kommune.no; ola.oie@rennebu.kommune.no; postmottak@roros. kommune.no; Straete
Malene; rita.ottervik@trondheim.kommune.no; post@oppdal. kommune.no; torfinn.stub@hitra. kommune.no;
hans.vintervold@roros.kommune.no; ole.lovseth@selbu.kommune.no; Per Qystein Karlsen; sivmoe@midtre-
gauldal. kommune.no; postmottak@froya.kommune.no; ola-lund.renolen@trondheim.kommune.no;
jinderg@online.no; postmottak@malvik.kommune.no; tk.postmottak@trondheim.kommune.no;

frode kvernland@mn110.no; Postmottak Afjord kommune; jens.arne kvello@tydal kommune.no; Postmottak Afjord
kommune; Stjern Vibeke; postmottak(@skaun.kommune.no; reidulf. myren@hemne kommune.no;

postmottak@tydal. kommune.no; Eide Hans; epost@holtalen.kommune.no; Postmottak @Qrland; Fagervold Harald,;
post@rindal. kommune.no; Postmottak Jrland; ingvill.dalseg@oppdal kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no;
postmottak@melhus. kommune.no; magne.joran.belsvik@hemne.kommune.no; michael@momyr.no; Saghaug Steinar;
postmottak(@os.kommune.no; Odde Finn Olav; Elisabeth Hoyem; anna-karin.hermansen(@tbrt.no;
postmottak@agdenes.kommune.no; trond.hoseth@malvik.kommune.no; Bjern Rian;
hans.b.meland@agdenes.kommune.no; frank.hansen@mn110.no; postmottak(@selbu.kommune.no; ak@gbriks.no;
dag.willmann@hitra.kommune.no; Per Olav Nilsen; postmottak(@meldal kommune.no;
christian.elgaaen@roros.kommune.no; geir.espnes@oppdal. kommune.no; ole-herman.sveian@malvik.kommune.no;
postmottak@klabu.kommune.no; birger.helland@rennebu.kommune.no; stine.estenstad@melhus.kommune.no;
jarle.martin.gundersen(@klabu.kommune.no; knutarne.stromoy@froya.kommune.no; runa.finborud@os.kommune.no;
Eian Einar; are.hilstad@meldal. kommune.no; kirsti.welander@oppdal.kommune.no; anders.reitaas@mn110.no;
postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; per.ingebrikt.grasli@tydal. kommune.no; hildefjorden@gmail.com; per-
rune.drageseat@bjugn.kommune.no; arvid.vollum@mn1 10.no; per.erik.eidem@selbu.kommune.no; Myrvold Tom;
postmottak@hemne kommune.no; jon.husdal@afjord kommune.no

Kopi:

Emne: Mgate 1 Representantskapet Midt-Norge 110-sentral IKS
Vedlegg:

Hei igjen.
Repr.skap 110, i morgen ons 29.04 kl 13.00 - 1500. Vi snakkes om dette.

Bjom

Mgate i Representantskapet Midt-Norge 110-sentral IKS

Nar ons. 29. apr 2020 13:00 — 15:00 Sentraleuropeisk tid - Oslo
Hvor Teams. (kart)
Hvem « Arvid Vollum — arrangar

« Bjgrn Rian- oppretter, valgfritt

« Harald Fagervold

« Hilde Fjorden (hildefjorden@gmail.com)
- 'jinderg@online.no’

« 'Kirsti Welander'

« Ola Lund Renolen

« 'postmottak@agdenes.kommune.no'
. 'postmottak@orkdal.kommune.no'

« 'postmottak@orland.kommune.no'

- 'postmottak@tydal.kommune.no'

« Ottervik Rita

« Postmottak Tk

. 'tom.myrvold@orland.kommune.no'

- 'are.hilstad@meldal.kommune.no'



Birger Hellan
christian.elgaaen@roros.kommune.no

Dag Willmann

Einar Eian

'‘epost@holtalen.kommune.no’

Finn Olav Odde (Finn.Olav.Odde@orland.kommune.no)
Geir Arild Espnes

Hans Bernard Meland

Hans Eide
'hans.vintervold@roros.kommune.no'
'ingvill.dalseg@oppdal.kommune.no'
'jarle.martin.gundersen@klabu.kommune.no'
Kvello Jens Arne

Jon Husdal (jon.husdal@éafjord.kommune.no)
Knut Arne Stremay

Magne Jgran Belsvik

Ola Gie

Ole Herman Sveian

Ole Lgvseth (ole.lovseth@selbu.kommune.no)
Per Rune Drageseet

Eidem Per Erik

'Greesli Per Ingebrikt'
'post@oppdal.kommune.no'
post@rindal.kommune.no

Roan kommune (post@roan.kommune.no)
'postmottak@afjord.kommune.no'
'postmottak@bjugn.kommune.no’
'postmottak@froya.kommune.no'
'postmottak@hemne.kommune.no’
'postmottak@hitra.kommune.no’
'postmottak@klabu.kommune.no’

Malvik kommune (postmottak@malvik.kommune.no)
'postmottak@meldal.kommune.no'
'postmottak@melhus.kommune.no'
'postmottak@midtre-gauldal.kommune.no'
'postmottak@os.kommune.no’
'postmottak@roros.kommune.no’
'postmottak@selbu.kommune.no’
'postmottak@skaun.kommune.no'

Reidulf Myren

Runa Finborud
'sivmoe@midtre-gauldal.kommune.no'
Steinar Saghaug
'stine.estenstad@melhus.kommune.no'
Torfinn Stub (torfinn.stub@hitra.kommune.no)
Trond Hoseth

Vibeke Stjern (vibeke.stjern@afjord.kommune.no)
Hermansen Anna-Karin - valgfritt

Elisabeth Hayem - valgfritt

Per Qystein Karlsen - valgfritt

Arild Karlsen - valgfritt

Anders Reitaas - valgfritt



« Frank Hansen - valgfritt

« Frode Kvernland - valgfritt
« Streete Malene - valgfritt
« Michael Momyr - valgfritt

Vedlegg Innkalling til Representantskapsmegte 29.04.2020.pdf
Hei.

Beklager denne kommer seint, men det var fgrst i paska at vi fikk dispens til & gjgre IKS-mater via videomgter.

Legger ved innkalling og saksliste, s& ettersendes Arsrapport 2019 og andre dokumenter s& snart de er klare.

Mvh, Arvid Vollum.

Bli med i Microsoft Teams-mgte
Leer mer om Teams | Mgtealternativer




